
Create your own puzzle at WordMint.com or print one of our 500,000+ pre-made word searches, crosswords, and more.

Name: _____________________________________________________    Date: _______

Krustvārdu mīkla Emīls Cers 1MT
1

2

3

4

5 6

7

8

9

10 11

12 13

14 15

16 17

18

19

20

Across

5. Populārākā atkarība?

6. Kā sauc cilvēku, kas 

pārdod narkotikas?

8. Kāda uzturviela zivīs ir ļoti 

daudz?

12. Visveselīgākā maize?

14. Oranžs auglis?

15. Kas jāizdzer vismaz 2litri 

dienā?

16. Ar ko jānodrošina 

ēdienreižu starplaiki?

17. Šķidrums, kas kaitē 

aknām?

18. Atkarība, kuras rezultātā 

bojā plaušas?

19. Kas ir primāra, hroniska un 

progresējoša slimība?

20. Kas jāiekļauj katrā 

ēdienreizē ar kādu no 

ēdieniem, kas bagāts ar 

saliktajiem .... ?

Down

1. Lai iegūtu vēlamo sajūtu, 

jāpalielina deva vai biežums, 

kā sauc šo sajūtu?

2. Dēļ kādas atkarības rodas 

redzes problēmas?

3. Kas ir psiholoģiski un 

fiziski veselības traucējumi, kas 

rodas pēc alkohola un citu 

narkotisku vielu lietošanas lielā 

apjomā vai ilgstoši?

4. Kā sauc cilvēku, kurš 

ikdienā lieto alkoholu?

7. Ar ko nedrīkst aizstāt 

ēdienreizi?

9. Dzeltens auglis?

10. Ar ko veģetārieši uzņem 

olbaltumvielas?

11. Svarīgākā ēdienreize?

13. Kā sauc cilvēku, kurš lieto 

nakrotikas?


